
200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 865 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.90

2 3 1037 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.95

3 7 968 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.06

4 4 966 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.43

5 2 922 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.45

6 8 958 MICHELOTTI Filippo 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.52

7 1 973 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.87

5 963 MIOLA Matteo 2006 JM PD143 C.U.S. PADOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 939 LUISI Matteo 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.69

2 7 909 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.78

3 5 1009 PUCCETTI Lorenzo 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.85

4 6 887 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.92

5 1 999 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.01

6 8 915 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.10

7 3 942 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.28

8 2 863 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1047 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.45

2 4 1040 TARQUINI Giovanni 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.95

3 3 941 MADIAI Lapo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.57

4 8 895 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.58

5 1 956 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.86

6 2 989 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.90

7 7 913 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.00

6 879 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 luglio 2025 / Ora: 11:04:08

Toscana Meeting Tour - Meeting Silver Assoluto
Organizzazione: Atletica Firenze Marathon - Firenze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:18)

Serie 1 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:53 - Vento: +1.3

Serie 2 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:56 - Vento: +0.2

Serie 3 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:00 - Vento: +0.4
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https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Francesco/fa2Rkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUINZI+Eugenio/dq2RmJuobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Marco/faAAARkpKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Filippo/faAAARkpSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALIN+Paolo/faqRk5OibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLA+Matteo/eKqRkpmoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Giulio+adou/faqRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCETTI+Lorenzo/fbORkpSfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Achille/fbGRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Andrea/faqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLATI+Gioele/faqRkpmjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Giovanni/famRkpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADIAI+Lapo/famRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATICHECCHIA+Carlo/faqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINASSI+Niccolo%27/faiSkpqjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Marco/faiRlJmlaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 917 GIULIANI Alessio 1996 SM PI071 CUS PISA 23.63

2 7 908 GAMBERUCCI Lapo 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 23.82

3 5 1041 TARZAN Solomon john sec 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.92

4 8 855 CASUCCI Francesco 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.16

5 3 1043 TRANQUILLI Alessandro 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 24.21

6 1 1017 ROSI Francesco 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.38

7 4 816 BECATTINI Marco 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 24.70

8 2 813 BASCHIERI Giorgio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 25.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 972 MUZZICA Ulisse 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.03

2 7 1023 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.21

3 5 988 PALLAORO Emanuele 2007 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 24.32

4 8 993 PECCI Ferruccio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 24.75

5 4 931 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.93

6 6 886 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.95

7 2 971 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.12

8 1 1024 SALLA Biorni 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 25.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 894 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 24.61

2 3 1033 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.96

3 1 930 IADEVAIA Mattia alessan 2005 PM NA988 ATLETICA ARENACCIA 25.10

4 5 872 DE FILIPPIS Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.18

5 7 1006 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.32

6 8 1039 TARQUINI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 25.51

7 2 910 GENTILUOMO Roberto 1996 SM FI021 ATL. CASTELLO 25.81

4 1026 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 850 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.75

2 2 927 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.04

3 1 955 MATANI Tommaso 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.95

4 6 900 RIDI Lorenzo 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.71

5 7 829 BINELLI Massimo 1966 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.94

6 5 862 CIOLI Roberto 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.97

7 3 807 BAIAMONTE Andrea 2000 SM AR505 ASD BBP ATHLETIC 27.48

Serie 4 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:02 - Vento: +0.4

Serie 5 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:06 - Vento: +0.5

Serie 6 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:08 - Vento: +0.4

Serie 7 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:11 - Vento: +0.5
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https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Alessio/faqRkpujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERUCCI+Lapo/fbKRkpOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZAN+Solomon+john+sec/fbORkpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASUCCI+Francesco/famRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRANQUILLI+Alessandro/eqmRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Francesco/faqRkpqjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERI+Giorgio/eqmRk5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZICA+Ulisse/fbGRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLAORO+Emanuele/fbKRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCI+Ferruccio/fbKRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOTTI+Guido/faqRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALLA+Biorni/fbKRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNESI+Lorenzo/fbGRkpajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IADEVAIA+Mattia+alessan/gKyRk5ejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPIS+Andrea/faqRk5qfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Alessandro/famRkpOlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Roberto/faiSkpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Paolo/faiRkpSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Andrea/fbGRkpSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATANI+Tommaso/fbORkpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDI+Lorenzo/faiSk5Ofb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINELLI+Massimo/faiSkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLI+Roberto/fbKRkpOkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIAMONTE+Andrea/famRkpijbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 4 817 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 30.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1007 PONTIGGIA Giovanni mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.08

2 4 890 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.73

3 7 1028 SARMIENTO Leandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.09

4 8 995 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.44

5 5 873 DE MAIO Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.93

6 1 990 PAOLINI Pietro 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.12

7 3 849 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.40

8 2 892 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 25.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 865 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.90 +1.3

2 3 1037 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.95 +1.3

3 7 968 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.06 +1.3

4 6 1007 PONTIGGIA Giovanni mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.08 +1.3

5 4 966 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.43 +1.3

6 2 922 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.45 +1.3

6 5 1047 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.45 +0.4

8 8 958 MICHELOTTI Filippo 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.52 +1.3

9 4 939 LUISI Matteo 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.69 +0.2

10 4 890 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.73 +1.3

11 7 909 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.78 +0.2

12 5 1009 PUCCETTI Lorenzo 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.85 +0.2

13 1 973 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.87 +1.3

14 6 887 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.92 +0.2

15 4 1040 TARQUINI Giovanni 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.95 +0.4

16 1 999 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.01 +0.2

17 7 1028 SARMIENTO Leandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.09 +1.3

18 8 915 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.10 +0.2

19 3 942 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.28 +0.2

20 8 995 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.44 +1.3

21 2 863 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.46 +0.2

22 3 941 MADIAI Lapo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.57 +0.4

23 8 895 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.58 +0.4

24 6 917 GIULIANI Alessio 1996 SM PI071 CUS PISA 23.63 +0.4

25 8 850 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.75 +0.5

26 7 908 GAMBERUCCI Lapo 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 23.82 +0.4

27 1 956 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.86 +0.4

28 2 989 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.90 +0.4

29 5 1041 TARZAN Solomon john sec 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.92 +0.4

30 5 873 DE MAIO Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.93 +1.3

31 3 972 MUZZICA Ulisse 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.03 +0.5

32 2 927 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.04 +0.5

33 1 990 PAOLINI Pietro 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.12 +1.3

34 8 855 CASUCCI Francesco 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.16 +0.4

35 3 1043 TRANQUILLI Alessandro 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 24.21 +0.4

35 7 1023 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.21 +0.5

37 5 988 PALLAORO Emanuele 2007 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 24.32 +0.5

38 1 1017 ROSI Francesco 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.38 +0.4

Serie 8 - 200 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:14 - Vento: +1.3

RIEPILOGO - 200 metri M
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https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Giovanni+mari/faqRkpekcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARMIENTO+Leandro/faqRk5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MAIO+Andrea/fbKRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Pietro/fauRkpSjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Francesco/fa2Rkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUINZI+Eugenio/dq2RmJuobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Marco/faAAARkpKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Giovanni+mari/faqRkpekcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Filippo/faAAARkpSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Giulio+adou/faqRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCETTI+Lorenzo/fbORkpSfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALIN+Paolo/faqRk5OibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Achille/fbGRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Giovanni/famRkpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARMIENTO+Leandro/faqRk5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Andrea/faqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLATI+Gioele/faqRkpmjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADIAI+Lapo/famRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Alessio/faqRkpujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERUCCI+Lapo/fbKRkpOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATICHECCHIA+Carlo/faqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZAN+Solomon+john+sec/fbORkpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MAIO+Andrea/fbKRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZICA+Ulisse/fbGRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Andrea/fbGRkpSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Pietro/fauRkpSjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASUCCI+Francesco/famRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRANQUILLI+Alessandro/eqmRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLAORO+Emanuele/fbKRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Francesco/faqRkpqjaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

39 3 849 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.40 +1.3

40 6 894 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 24.61 +0.4

41 4 816 BECATTINI Marco 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 24.70 +0.4

42 8 993 PECCI Ferruccio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 24.75 +0.5

43 4 931 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.93 +0.5

44 6 886 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.95 +0.5

45 3 1033 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.96 +0.4

46 7 913 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.00 +0.4

47 1 930 IADEVAIA Mattia alessan 2005 PM NA988 ATLETICA ARENACCIA 25.10 +0.4

48 2 971 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.12 +0.5

49 2 813 BASCHIERI Giorgio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 25.18 +0.4

49 5 872 DE FILIPPIS Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.18 +0.4

51 1 1024 SALLA Biorni 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 25.23 +0.5

52 7 1006 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.32 +0.4

53 2 892 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 25.49 +1.3

54 8 1039 TARQUINI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 25.51 +0.4

55 2 910 GENTILUOMO Roberto 1996 SM FI021 ATL. CASTELLO 25.81 +0.4

56 1 955 MATANI Tommaso 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.95 +0.5

57 6 900 RIDI Lorenzo 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.71 +0.5

58 7 829 BINELLI Massimo 1966 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.94 +0.5

59 5 862 CIOLI Roberto 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.97 +0.5

60 3 807 BAIAMONTE Andrea 2000 SM AR505 ASD BBP ATHLETIC 27.48 +0.5

61 4 817 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 30.26 +0.5

5 963 MIOLA Matteo 2006 JM PD143 C.U.S. PADOVA DNS +1.3

6 879 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS +0.4

4 1026 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS +0.4

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 145 BATTISTA Filippo 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 1:59.55

2 4 I 117 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.06

3 6 I 113 DEL VICARIO Marco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.89

4 5 I 108 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:01.00

5 8 I 132 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:02.15

6 3 I 123 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.47

7 1 I 125 NOVI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:04.07

8 7 E 115 GRANDONI Nicolas 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.94

9 5 E 137 PASQUARIELLO Vincenzo 2008 AM PI071 CUS PISA 2:05.56

10 2 I 133 PINTUS Riccardo 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.11

11 8 E 122 DETTI Daniele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:06.42

12 3 E 114 GIUSTI Valentino 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.88

13 2 E 140 FRISOLI Davide 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:08.59

14 1 E 111 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:11.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 126 POLESE Niccolo' 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:32)

Serie 1 - 800 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:16

Serie 2 - 800 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:23
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https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNESI+Lorenzo/fbGRkpajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCI+Ferruccio/fbKRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOTTI+Guido/faqRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINASSI+Niccolo%27/faiSkpqjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IADEVAIA+Mattia+alessan/gKyRk5ejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERI+Giorgio/eqmRk5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPIS+Andrea/faqRk5qfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALLA+Biorni/fbKRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Alessandro/famRkpOlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Roberto/faiSkpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATANI+Tommaso/fbORkpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDI+Lorenzo/faiSk5Ofb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINELLI+Massimo/faiSkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLI+Roberto/fbKRkpOkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIAMONTE+Andrea/famRkpijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLA+Matteo/eKqRkpmoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Marco/faiRlJmlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Paolo/faiRkpSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Filippo/fbKRkpSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Pietro/famRkpalaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Mattia/fayRkpagbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Niccolo%27/faqRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Leonardo/faqRk5KkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDONI+Nicolas/faqRk5Oib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Vincenzo/faAAARkpSkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DETTI+Daniele/famRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Valentino/faqRkpqjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISOLI+Davide/fbGRkpSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALA%27+Francesco/faqRkpKgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESE+Niccolo%27/faqRk5SfbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 I 109 FUSINI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:06.31

3 8 I 128 LUONGO Michael 1996 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 2:08.58

4 7 I 107 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:09.58

5 3 I 110 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:11.46

6 1 I 146 MUGNAIOLI Matteo 1989 SM35 SI376 IL GREGGE RIBELLE 2:12.84

7 8 E 116 LATTANZI Tancredi 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.50

8 5 I 135 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:14.01

9 3 E 144 MANDATO Stefano 2007 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:14.48

10 1 E 129 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2:17.52

11 2 E 119 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:23.04

2 I 138 BOCCI Tommaso 2007 JM PI081 ATLETICA CASCINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 124 GUIDOTTI Lorenzo 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:04.47

2 2 E 143 GRILLO Vincenzo 1986 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:08.57

3 4 I 112 BONCI Emanuele 1985 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:15.21

4 6 I 120 BIANCONI Andrea 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:15.64

5 5 I 136 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA 2:17.17

6 1 E 142 GIORDANO Emanuele 1985 SM40 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:17.56

7 3 E 139 DE CRISTOFORO Edoardo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:17.97

8 1 I 141 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:20.12

9 8 I 118 ANZALONE Aleksej 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:21.65

10 7 I 121 CECCHERINI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:22.24

11 3 I 127 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 2:25.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 145 BATTISTA Filippo 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 1:59.55

2 4 I 117 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.06

3 6 I 113 DEL VICARIO Marco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.89

4 5 I 108 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:01.00

5 8 I 132 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:02.15

6 4 I 126 POLESE Niccolo' 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.27

7 3 I 123 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.47

8 1 I 125 NOVI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:04.07

9 2 I 124 GUIDOTTI Lorenzo 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:04.47

10 7 E 115 GRANDONI Nicolas 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.94

11 5 E 137 PASQUARIELLO Vincenzo 2008 AM PI071 CUS PISA 2:05.56

12 2 I 133 PINTUS Riccardo 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.11

13 6 I 109 FUSINI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:06.31

14 8 E 122 DETTI Daniele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:06.42

15 3 E 114 GIUSTI Valentino 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.88

16 2 E 143 GRILLO Vincenzo 1986 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:08.57

17 8 I 128 LUONGO Michael 1996 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 2:08.58

18 2 E 140 FRISOLI Davide 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:08.59

19 7 I 107 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:09.58

20 1 E 111 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:11.01

21 3 I 110 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:11.46

22 1 I 146 MUGNAIOLI Matteo 1989 SM35 SI376 IL GREGGE RIBELLE 2:12.84

23 8 E 116 LATTANZI Tancredi 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.50

24 5 I 135 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:14.01

25 3 E 144 MANDATO Stefano 2007 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:14.48

Serie 3 - 800 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:28

RIEPILOGO - 800 metri M
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https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Matteo/famRkpalaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Michael/fa2RkpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Duccio/famRkpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGNAIOLI+Matteo/famRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Tancredi/faqRk5SnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANDI+Massimiliano/faqRkpWmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDATO+Stefano/fbKRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Sergio/fauRkpOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIACCHI+Alessio/faiSkpekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCI+Tommaso/faAAARkpalbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Lorenzo/faqRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Vincenzo/fbKRkpKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Andrea/faqRlJOjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Emanuele/haiRk5KlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRISTOFORO+Edoardo/fbORkpOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORI+Fabrizio/faqRkpaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZALONE+Aleksej/faqRlJOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Matteo/faqRkpmla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRILLI+Alessandro/faqRk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Filippo/fbKRkpSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Pietro/famRkpalaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Mattia/fayRkpagbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESE+Niccolo%27/faqRk5SfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Niccolo%27/faqRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Leonardo/faqRk5KkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Lorenzo/faqRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDONI+Nicolas/faqRk5Oib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Vincenzo/faAAARkpSkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Matteo/famRkpalaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DETTI+Daniele/famRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Valentino/faqRkpqjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Vincenzo/fbKRkpKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Michael/fa2RkpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISOLI+Davide/fbGRkpSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Duccio/famRkpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALA%27+Francesco/faqRkpKgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGNAIOLI+Matteo/famRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Tancredi/faqRk5SnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANDI+Massimiliano/faqRkpWmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDATO+Stefano/fbKRkpSnams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

26 4 I 112 BONCI Emanuele 1985 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:15.21

27 6 I 120 BIANCONI Andrea 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:15.64

28 5 I 136 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA 2:17.17

29 1 E 129 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2:17.52

30 1 E 142 GIORDANO Emanuele 1985 SM40 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:17.56

31 3 E 139 DE CRISTOFORO Edoardo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:17.97

32 1 I 141 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:20.12

33 8 I 118 ANZALONE Aleksej 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:21.65

34 7 I 121 CECCHERINI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:22.24

35 2 E 119 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:23.04

36 3 I 127 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 2:25.32

2 I 138 BOCCI Tommaso 2007 JM PI081 ATLETICA CASCINA DNS

400Hs H84 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 976 NENCINI Thomas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 55.63

400Hs H91 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 905 GAGGIOLI Wilhelm jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.45

2 5 1038 STOPPATO Lorenzo 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.37

3 3 985 NUNZIATI Patrick 2002 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 56.69

4 7 999 GHEZZI Roberto 2007 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.74

5 6 994 PECCIARELLI Duccio 1999 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.18

6 8 806 ARTIFONI Leonardo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.00

5000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 170 GRIECO Vincenzo 1999 SM FI021 ATL. CASTELLO 15:23.99

2 171 MARSILI Paolo 2003 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15:26.22

3 173 CASSI Samuele oskar 1997 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:36.64

4 176 FERRARI Marco 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 15:40.86

5 165 NOTTURNI Gianluca 1999 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 16:31.10

6 166 BIDAL Naofal 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16:41.29

7 172 QUILICI Leonardo 2004 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 17:07.19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 17:51)

Finale - 400Hs H84 AM

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:08)

Finale - 400Hs H91 M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 20:32)

Finale - 5000 metri M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 20:10
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https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Andrea/faqRlJOjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Sergio/fauRkpOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Emanuele/haiRk5KlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRISTOFORO+Edoardo/fbORkpOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORI+Fabrizio/faqRkpaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZALONE+Aleksej/faqRlJOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Matteo/faqRkpmla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIACCHI+Alessio/faiSkpekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRILLI+Alessandro/faqRk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCI+Tommaso/faAAARkpalbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPATO+Lorenzo/eKqRkpqkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUNZIATI+Patrick/fbORkpKnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Roberto/faqRk5alcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCIARELLI+Duccio/fbKRkpKga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTIFONI+Leonardo/faqRkpahbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+Vincenzo/hKmRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSILI+Paolo/fa2RkpKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSI+Samuele+oskar/faqRkpilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Marco/fbKRkpWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTTURNI+Gianluca/faqRkpKhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIDAL+Naofal/faqRk5ahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILICI+Leonardo/fa2Rkpembmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 169 SCORTECCIA Filippo 1994 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 17:08.16

9 168 MATTEUZZI Tommaso 1998 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 17:22.76

10 175 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 18:06.29

167 NOVI Francesco 2005 PM FI004 G.S.IL FIORINO DNF

PASSAGGI - m. 1000: 3:06.6 - m. 2000: 6:10.5 - m. 3000: 9:20.9 - m. 4000: 12:25.1

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 911 GERI Alessio 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.87 +

2 991 PARRI Edoardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.87 +

3 1001 PESCRILLI Luigi 2008 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.75 +

4 836 BORTOLOTTI Valerio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.65 +

Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 918 GIUSTI Glauco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.25 +

2 899 FIORINI Jacopo naele 2002 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.25 +

3 949 MARTELLI Federico 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.15 +

Salto triplo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 987 PAGAN Fabio 2000 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 14.96 -0.1 +

2 848 CAREDDA Paolo 1997 SM CA002 S G AMSICORA 14.41 -0.7 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:46)

Finale - Salto in alto M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:05 / 19:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 20:15)

Finale - Salto con l'asta M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 16:15 / 18:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 11:02)

Finale - Salto triplo M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:15 / 20:08
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https://www.fidal.it/atleta/SCORTECCIA+Filippo/faiSkpulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUZZI+Tommaso/faqRk5WlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Remo/faiRk5uib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Francesco/faqRkpukaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERI+Alessio/fbGRkpOoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRI+Edoardo/fbORkpKna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCRILLI+Luigi/fbKRkpWla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Valerio/fayRkpSma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Glauco/faqRkpmnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Jacopo+naele/fayRkpeoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Federico/fayRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGAN+Fabio/eK2RkpafbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAREDDA+Paolo/iKiSmJulcGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 818 BELLETTATI Niccolo' 2002 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 14.28 -0.6 +

4 1012 RADI Ahmed mohamed abde 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 14.01 +0.2 +

5 857 CECCHERINI Andrea 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.89 +0.4 +

6 964 MISURI Filippo 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 13.25 -0.1 +

7 861 CINTOLESI Gianmarco 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.87 +0.3 +

8 854 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.79 +0.3 +

9 978 NICOLIA Hector 2004 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.13 -0.8 +

10 965 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.96 -1.3 +

11 971 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.62 -1.2 +

Salto triplo Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 69 MADIAI Lapo / CASUCCI Francesco / FAZZI Lorenzo / TARQUINI
Giovanni

SM ATLETICA FIRENZE MARATHON S. A 3:37.73

Giavellotto 800g Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 950 MARTINIANO Denis 1999 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.65 +

2 1025 SALVADORI Matteo 2003 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 51.72 +

3 851 CASSI Marco 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.05 +

4 1002 PIAZZA Tommaso 1990 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 46.62 +

5 884 DOGA Braian 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 44.99 +

6 873 DE MAIO Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 38.24 +

7 953 MASTRODICASA Francesco 1998 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 33.34 +

Martello 7.260kg Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:40)

Finale - Staffetta 4x400m M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 20:10)

Finale - Giavellotto 800g M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:25 / 20:05
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https://www.fidal.it/atleta/BELLETTATI+Niccolo%27/eqmRkpOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADI+Ahmed+mohamed+abde/faqRkpmjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Andrea/fbKRkpOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISURI+Filippo/famRkpalcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINTOLESI+Gianmarco/faqRkpOoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLIA+Hector/faqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADIAI+Lapo/famRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASUCCI+Francesco/famRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Giovanni/famRkpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Giovanni/famRkpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINIANO+Denis/fayRkpSmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Matteo/faAAARkpKla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSI+Marco/faqRk5Wfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Tommaso/faiRm5aha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOGA+Braian/fa2Rkpiga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MAIO+Andrea/fbKRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODICASA+Francesco/faqRkpimb2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1034 SILEI Tommaso 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.98 +

2 827 BIENTINESI Simone 2002 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.10 +

3 840 BUCARELLI Matteo 1981 SM40 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 30.12 +

4 802 AMMENDOLA Gabriele 2007 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.94 +

Martello 6kg Juniores M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 845 CAMILLI Davide 2006 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 65.71 +

2 893 FARIOLI Luca 2007 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 28.69 +

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 812 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.92

2 6 809 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.04

3 3 889 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.34

4 7 847 CARDULLO Gaia 2007 JF PI081 ATLETICA CASCINA 25.58

5 4 860 CHECCUCCI Viola 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.77

6 2 1000 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA 26.01

7 8 875 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 876 DE VITIS Arianna 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 17:00)

Finale - Martello 7.260kg M

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 16:10 / 16:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 16:58)

Finale - Martello 6kg

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 16:10 / 16:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:55)

Serie 1 - 200 metri F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:38 - Vento: +0.2

Serie 2 - 200 metri F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:42 - Vento: +0.2
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https://www.fidal.it/atleta/SILEI+Tommaso/faiSkpWfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIENTINESI+Simone/fayRkpWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCARELLI+Matteo/faiRk5enbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMENDOLA+Gabriele/faqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMILLI+Davide/f6yRlJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARIOLI+Luca/fa2RkpqfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITIS+Arianna/faqRk5qoamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5 998 PELLINI Bianca 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.61

3 3 1011 QUINONEZ MONTANO Maria 1977 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 26.69

4 4 1022 SAHA Sonia 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 26.76

5 8 898 FINETTI Alessia 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 27.19

6 2 1015 RIZZUTO Silvia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.43

7 987 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 982 NOVI Benedetta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.88

2 7 961 MINI Aurora 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 28.28

3 4 1032 SECCHI Sofia 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 28.32

4 6 943 MALATESTI Fabrizia 1971 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.66

5 8 883 DI MARIA Anna 2005 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 28.82

6 2 877 DE VITIS Benedetta 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 30.18

7 3 922 GORI Stella 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 30.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 835 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.90

2 8 866 CORTAZZO Rebecca 1999 SF SI361 ATLETICA 2005 27.82

3 3 1019 ROSSI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.27

4 2 1048 ZAULI Giorgia 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.30

5 6 954 MASTROIANNI Chiara 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.66

6 5 833 BONCOMPAGNI Elisa 1983 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 31.81

7 7 820 BELMONTE Agnese 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 38.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 812 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.92 +0.2

2 6 809 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.04 +0.2

3 3 889 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.34 +0.2

4 7 847 CARDULLO Gaia 2007 JF PI081 ATLETICA CASCINA 25.58 +0.2

5 4 860 CHECCUCCI Viola 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.77 +0.2

6 4 835 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.90 +1.3

7 2 1000 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA 26.01 +0.2

8 6 876 DE VITIS Arianna 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.33 +0.2

9 8 875 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.50 +0.2

10 5 998 PELLINI Bianca 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.61 +0.2

11 3 1011 QUINONEZ MONTANO Maria 1977 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 26.69 +0.2

12 4 1022 SAHA Sonia 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 26.76 +0.2

13 8 898 FINETTI Alessia 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 27.19 +0.2

14 2 1015 RIZZUTO Silvia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.43 +0.2

15 8 866 CORTAZZO Rebecca 1999 SF SI361 ATLETICA 2005 27.82 +1.3

16 5 982 NOVI Benedetta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.88 +0.7

17 7 961 MINI Aurora 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 28.28 +0.7

18 4 1032 SECCHI Sofia 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 28.32 +0.7

19 6 943 MALATESTI Fabrizia 1971 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.66 +0.7

20 8 883 DI MARIA Anna 2005 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 28.82 +0.7

Serie 3 - 200 metri F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:45 - Vento: +0.7

Serie 4 - 200 metri F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:48 - Vento: +1.3

RIEPILOGO - 200 metri F
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https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Bianca/fa2Rkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINONEZ+MONTANO+Maria+/faqRkpqnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Alessia/fbKRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Silvia/faqRkpKfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Sveva/fbKRkpSgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Benedetta/faqRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Aurora/fbKRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Sofia/faAAARkpifbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Fabrizia/faiRkpOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITIS+Benedetta/faqRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTAZZO+Rebecca/fbKRkpOnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/fbGRkpOkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Giorgia/faqRkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROIANNI+Chiara/f6mRkpOjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCOMPAGNI+Elisa/faiRk5KhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELMONTE+Agnese/faqRlJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITIS+Arianna/faqRk5qoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Bianca/fa2Rkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINONEZ+MONTANO+Maria+/faqRkpqnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Alessia/fbKRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Silvia/faqRkpKfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTAZZO+Rebecca/fbKRkpOnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Benedetta/faqRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Aurora/fbKRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Sofia/faAAARkpifbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Fabrizia/faiRkpOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

21 2 877 DE VITIS Benedetta 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 30.18 +0.7

22 3 1019 ROSSI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.27 +1.3

23 2 1048 ZAULI Giorgia 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.30 +1.3

24 3 922 GORI Stella 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 30.52 +0.7

25 6 954 MASTROIANNI Chiara 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.66 +1.3

26 5 833 BONCOMPAGNI Elisa 1983 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 31.81 +1.3

27 7 820 BELMONTE Agnese 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 38.54 +1.3

7 987 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +0.2

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 160 DALLASTA Stefania 1987 SF35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:17.07

2 5 I 155 CROSTA Lucia 2002 SF PI071 CUS PISA 2:17.91

3 4 I 162 GALLORINI Emma tirunesh 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:21.52

4 3 I 161 NIERI Lucrezia 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:21.94

5 1 E 156 BELLINI Valeria 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 2:22.98

6 8 I 158 BALDACCI Alessia 2006 JF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:25.24

7 1 I 151 ALLA Elisa 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:26.18

8 8 E 154 BIANCHI Nuela sofie 2009 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:28.83

9 2 I 163 LORUSSO Sara 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:30.17

10 6 E 153 DA HORA Isabella 2008 AF FI021 ATL. CASTELLO 2:31.24

11 4 E 152 ROSSI Erica 1987 SF35 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:35.21

12 5 E 148 BUTTI Ilaria 1979 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:37.16

13 3 E 147 NOVELLI Asia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:47.38

14 2 E 149 PELLEGRINI Liisa 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:51.12

15 7 E 159 GERINI Caterina 2009 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:52.64

6 I 157 MARIANI Cristina 1994 SF PI081 ATLETICA CASCINA DNS

400Hs H76 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 864 COPIELLO Sofia 2007 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:00.20

2 7 891 FALLETI Benedetta 2007 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.55

3 4 1036 SOLAGNA Francesca 2002 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 1:00.80

4 3 821 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.13

6 969 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:27)

Finale - 800m F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 18:09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 17:40)

Serie 1 - 400Hs H76 Donne

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 17:28

Serie 2 - 400Hs H76 Donne

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 17:32
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https://www.fidal.it/atleta/DE+VITIS+Benedetta/faqRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/fbGRkpOkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Giorgia/faqRkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROIANNI+Chiara/f6mRkpOjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCOMPAGNI+Elisa/faiRk5KhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELMONTE+Agnese/faqRlJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Sveva/fbKRkpSgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLASTA+Stefania/eqiRlJeoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Lucia/e62RkpKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLORINI+Emma+tirunesh/fbKRkpSibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIERI+Lucrezia/fbORkpKjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Valeria/faAAARkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Alessia/faAAARkpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLA+Elisa/faqRlJKnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Nuela+sofie/fa2RkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Sara/fbKRkpShbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+HORA+Isabella/faqRk5WoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Erica/faiRk5ujbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTI+Ilaria/faqRkpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Asia/famRkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Liisa/faqRk5eia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERINI+Caterina/faAAARkpahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristina/faqRk5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPIELLO+Sofia/eK6Rk5WjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLETI+Benedetta/dK6Rl5ekb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLAGNA+Francesca/eKmRlJSmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZERRA+DA+SILVA+Ambra/faqRkpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Linda/fbKRkpKmaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 921 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.67

2 6 896 FERRARA Febe 2009 AF PI071 CUS PISA 1:06.91

3 7 834 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:08.95

4 5 900 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:11.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 864 COPIELLO Sofia 2007 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:00.20

2 7 891 FALLETI Benedetta 2007 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.55

3 4 1036 SOLAGNA Francesca 2002 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 1:00.80

4 4 921 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.67

5 3 821 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.13

6 6 896 FERRARA Febe 2009 AF PI071 CUS PISA 1:06.91

7 7 834 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:08.95

8 5 900 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:11.48

6 969 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

5000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 178 PIZZAMANO Maddalena 2002 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:30.64

2 183 GIACHI Chiara 1982 SF40 SI361 ATLETICA 2005 19:28.62

3 180 AGOSTINI Mariaelena 1997 SF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 19:48.70

4 179 CABIDDU Maria francesca 1991 SF FI021 ATL. CASTELLO 20:02.36

5 181 DI BIASE Matilde 2004 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20:38.79

6 182 CASTAGNARI Emma 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 22:48.28

PASSAGGI - m. 1000: 3:24.6 - m. 2000: 6:54.4 - m. 3000: 10:28.2 - m. 4000: 13:58.6

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 831 BOCCIA Francesca 1994 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.55 +

2 946 MARIANI Alessia 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.55 +

3 1020 ROSSI Letizia 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.45 +

4 804 ARNIANI Stella 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.05 +

Salto in lungo Donne

RIEPILOGO - 400Hs H76 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 20:10)

Finale - 5000 metri F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 17:09)

Finale - Salto con l'asta F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 16:15 / 17:05
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https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Sveva/fbKRkpSgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIESE+D%27AMATO+Rebecca/eqmRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPIELLO+Sofia/eK6Rk5WjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLETI+Benedetta/dK6Rl5ekb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLAGNA+Francesca/eKmRlJSmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZERRA+DA+SILVA+Ambra/faqRkpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Sveva/fbKRkpSgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIESE+D%27AMATO+Rebecca/eqmRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Linda/fbKRkpKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZAMANO+Maddalena/faqRkpakcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACHI+Chiara/faiRk5miaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Mariaelena/eKqRkpOlbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABIDDU+Maria+francesca/faqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIASE+Matilde/fbORkpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Emma/eqmRkpufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Francesca/faiSkpqkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Alessia/faqRk5ijbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Letizia/faqRk5ikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNIANI+Stella/famRkpSgamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 823 BIANCHI Eva 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.22 +0.8 +

2 1021 ROSSI Rebecca 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.94 +1.8 +

3 839 BUCALOSSI Marta 2004 PF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.75 -0.2 +

4 837 BRACCIALI Elisa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.62 +1.2 +

5 997 PELLEGRINI Rachele 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.61 -0.4 +

6 900 TAMBELLINI Susanna 2009 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.49 +1.0 +

7 810 BARBONE Cecilia 1972 SF50 LI036 ATLETICA LIVORNO 4.34 +1.8 +

8 1016 ROCCA Teresa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.29 -0.1 +

9 928 GUADALUPI Martina 2004 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.86 +0.8 +

977 NESTOLA Alyssa 2002 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NM +

933 LANDUCCI Veronica 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA NM +

Salto in lungo Donne

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 68 VIGNOLI Ilaria / MINUTI Emma / SECCHI Carolina / BIFFOLI Camilla SF ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE A 3:57.89

2 5 67 SAHA Sonia / GORI Lisa / DI MARIA Anna / GORI Stella SF POL. RINASCITA MONTEVARCHI A 4:17.58

Peso 4kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 974 NALESSO Anita 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 14.94 +

2 986 OMOVBE Eseosa lucy 2002 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.62 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:53)

Finale - Salto in lungo F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 17:30 / 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:33)

Finale - Staffetta 4x400m F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:37)

Finale - Peso 4kg F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 19:00 / 19:25
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https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Eva/faqRkpKmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rebecca/faqRkpaka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Marta/faqRkpqncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIALI+Elisa/famRkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Rachele/famRkpSkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBELLINI+Susanna/fa2RkpWnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONE+Cecilia/fayRkpukamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Teresa/famRkpihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUADALUPI+Martina/fbORkpOhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESTOLA+Alyssa/fbGRkpKjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDUCCI+Veronica/fa2RkpWna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTI+Emma/faqRk5WhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Carolina/faqRk5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFOLI+Camilla/faqRk5Khamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NALESSO+Anita/eKyRk5alcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMOVBE+Eseosa+lucy/eqyRkpajbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 838 BUA Melissa 2005 PF PI081 ATLETICA CASCINA 12.44 +

4 935 LAZZARI Iris 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 11.48 +

5 937 LONGO Francesca 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.67 +

6 919 GIUSTI Leda 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.41 +

7 885 DONADI Emma 2009 AF TV354 TREVISATLETICA 9.25 +

Martello 4kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 936 LIGUORI Giorgia 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 56.70 +

2 1013 RICCI Martina 2007 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 51.39 +

3 844 CALORE Chiara 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 47.75 +

4 951 MARZOTTI Selene 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.03 +

5 856 CAVICCHIOLI Arianna 2004 PF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 35.68 +

6 822 BIAGIOTTI Virginia 2005 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 35.10 +

7 1045 TRUMPY Vittoria 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 35.10 +

8 870 DANARO Ilaria 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 34.33 +

9 952 MASSARO Paola 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 32.45 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:48)

Finale - Martello 4kg F

Atl. Firenze Marathon Stadium - 12 lug 2025 - 17:15 / 18:38
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https://www.fidal.it/atleta/BUA+Melissa/faAAARkpSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Iris/eK6Rk5mfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Francesca/faqRk5ahbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Leda/faqRkpqkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Emma/eKyRlJSlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giorgia/fayRkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Martina/fa2RkpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALORE+Chiara/eKqRk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOTTI+Selene/faqRkpanaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVICCHIOLI+Arianna/eqyRkpifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIOTTI+Virginia/faqRk5OmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUMPY+Vittoria/fayRkpWlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANARO+Ilaria/faqRkpqfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARO+Paola/faqRk5elcWo%3d

